
 

                                                                   

            

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 04.08.2022 г. № 55/100                                                 

                                                                      

Об исключении из муниципальной казны Медведицкого  

городского поселения объектов недвижимого имущества 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Жилищным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Медведицкое, Совет 

депутатов Медведицкого городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Исключить из муниципальной казны Медведицкого городского 

поселения как неправомерно поставленные на учет следующие объекты 

недвижимого имущества (являются собственностью Жирновского муниципального 

района согласно выписки из Единого государственного реестра недвижимости): 

- жилой дом, расположенный по адресу: р.п. Медведицкий, ул. Советская дом 

106/2; 

- индивидуальный жилой дом расположенный по адресу: р.п. Медведицкий, 

ул. Мира д.12. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

обнародованию 

 

 

Глава Медведицкого                                   Председатель Совета депутатов 

городского поселения                              Медведицкого городского поселения   

 

_________________ В.Г. Яковенко                     ____________  Т.Г. Носкова 


